Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação N.º 671/ 2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

ofício ao Executivo solicitando os seguintes informes referentes ao desaterro

existente no bairro Guarapiranga, no alto da Rua Farmacêutico Antônio Vieira

Duarte Lanna, e na Rua Cid Gomes de Oliveira, no bairro Alto da Boa Vista:

I - cópia do projeto;

II - cópia da autorização do Município e do Codema; e

III - parecer da Defesa Civil sobre intervenção no local.

Sala das Sessões 28 de Maio de 2018

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB